Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul no dia 09/01/2020.
Número da edição: 2517

Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL Nº 006/007/2019/SMS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Paulo Ferreira Santana, Secretário Municipal de Saúde Sete Quedas, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o candidato, abaixo relacionado para apresentação de documento e posterior assinatura de
contrato  por  prazo  determinado,  em  conformidade  com  o  item  7.3  do  Edital  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 007/2019/SMS, para contratação temporária de Motorista, para atuarem junto a Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Sete Quedas-MS.

O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Sete Quedas-MS, junto ao Departamento de
Recursos Humanos, situado a Rua Monteiro Lobato, nº 629, Sete Quedas/MS, no prazo de 03 (três) dias
úteis (10,13 e 14/01/2020) a contar da data da publicação deste edital, para apresentação dos documentos
constante no item 7.3 do Edital.

ORDEM NOME CPF TOTAL DE PONTOS

1º ALESSANDRO MARTINS BATISTA 023.388.191-36 74

2º RODOLFO MACARI ZANETTI 024.114.921-54 57

Sete Quedas - MS, 08 de janeiro de 2020.

________________________

          Paulo Ferreira Santana

           Presidente da Comissão

Matéria enviada por PAULO FERREIRA SANTANA